采办计划公告
为便于供应商及时了解项目采办信息，现将（石化工程东营原油储备项目二钢结构平台采购）的采办计划公开如下：
	序号
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
	供应商资质基本要求
	备注

	1
	石化工程东营原油储备项目二钢结构平台采购
	钢结构平台250个（详见技术要求及图纸）

	2025年12月
	1.投标人应为中华人民共和国境内注册的独立法人单位，具有合法有效的企业法人营业执照、税务登记证及组织机构代码证或证照合一的营业执照。
2.必须为制造商且成立满三年。
3.应具有钢结构工程专业承包三级及以上资质，并可在全国建筑市场监管公共服务平台（https://jzsc.mohurd.gov.cn）核实。
4.2020年1月1日起至投标截止日（以合同签署时间为准），投标人应具有在中国境内的至少1个合同的钢结构产品的供货业绩且均满足以下要求：已完成供货且每个合同的合同金额或者结算金额在150万元以上（如上述业绩为框架协议，则合同金额为订单金额之和）。

本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2025年11月13日）至（2025年11月19日）止。在此期间，有意参与此采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
[bookmark: _GoBack]           中海石油炼化有限责任公司采办共享中心
2025年11月12日